Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes se houve algum caso positivo de Coronavírus (COVID-19) entre

funcionários do Laboratório Municipal, e se houve, quais as providências que foram tomadas?

Requerimento n° 1064/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SE HOUVE ALGUM CASO POSITIVO DE
CORONAViRUS (COVID -19) ENTRE FUNCIONÁRIOS DO
LABORATÓRIO MUNICIPAL E SE HOUVE. QUAIS AS
PROVIDENCIAS QUE FORMA TOMADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1962/2020
Data: 27/04/2020 - Horário: 1 :46

1111111111111111111

APROVADO
2 7 Adr{. ZoN

Vereador Fe!ipe César - fr•C

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes se houve algum caso positivo de

Coronavírus (COVID-19) entre funcionários do Laboratório Municipal, e se houve, quais as

providências que foram tomadas?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1